
 

 

1 
 

 
 

Příloha č. 1 

VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI 

DOKUMENTACE K PORUŠENÍ ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

I. ČÁST: Oznámení o bezpečnostním incidentu 

1 INFORMACE O BEZPEČNOSTNÍM INCIDENTU 

1.2 Datum a čas události 

 
Datum události/časové období 

(Uveďte datum (přesné či přibližné) nebo časové období. V případě, že tyto údaje 
nejsou známy, uveďte, že není přesně známo.) 

 

Datum a čas zjištění události 
 

1.3 

 

Základní popis události 

(Zaškrtněte jednu či více možnosti.)  

 Zničení elektronických souborů, osobních údajů v informačních 
systémech či databázích, nebo jejich nosičů (nevratné, tj. údaje již 
neexistují) 

□ 

Zničení spisu či jiných písemností (nevratné, tj. údaje již neexistují) □ 

Krádež přenosného IT zařízení □ 

Ztráta přenosného IT zařízení □ 

Krádež spisu či jiné písemnosti s osobními údaji □ 

Ztráta spisu či jiné písemnosti s osobními údaji □ 

Pozměnění nebo změna osobních údajů (porušení integrity 
zaznamenaných údajů tak, že jsou nesprávné nebo neúplné) 

□ 

Poskytnutí osobních údajů nebo přístupu k nim neoprávněným osobám 
(např. zaslání souboru na jinou e-mailovou adresu, vyzrazení hesla k 
přístupu do informačních systémů a databází) 
 
 
 
 
 

 

□ 

Jiná událost - upřesněte  

1.4 Detailní popis události 

Popište vznik a průběh bezpečnostního incidentu. 
  

1.5 Počet subjektů údajů, které byly nebo mohou být dotčeny 

Uveďte přibližný počet, např. jednotky, desítky, stovky, tisíce. 
  

1.6 
Povaha a obsah osobních údajů, které byly nebo mohou být dotčeny 

(Zaškrtněte jednu či více možností v případě, že byly nebo mohly být tyto údaje, které zpracováváte v rámci plnění svých pracovních povinností, v 
důsledku bezpečnostního incidentu dotčeny). 

 
Obecné osobní údaje 

 

  Jméno a příjmení □ 
  Adresa bydliště □ 



 

 

2 
 

 
 

 

 
 

  E-mailová adresa □ 
  Telefonní číslo □ 
  Rodné číslo/datum narození/věk □ 
  Číslo občanského průkazu/řidičského průkazu/cestovního pasu □ 
  Údaje o vzdělání, rodinném životě či pracovních zkušenostech □ 
  Údaje o platu/mzdě, finančních transakcích, bankovních dokumentech, údaje o 

kreditních kartách, fakturách, investicích či jiné finanční údaje 
□ 

  Jiné údaje – upřesněte 
 

 

 
Zvláštní kategorie osobních údajů 

  údaje o rasovém nebo etnickém původu □ 
 údaje o politických názorech □ 
 údaje o náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení □ 
 údaje o členství v odborových organizacích □ 
 genetické údaje □ 
 biometrické údaje □ 
 údaje o zdravotním stavu □ 
 údaje o sexuálním životě □ 

  
údaje o sexuální orientaci □ 

 Údaje o trestných činech □ 

2. 

 

OPATŘENÍ, KTERÁ BYLA POUŽITA NA OCHRANU DOTČENÝCH OSOBNÍCH ÚDAJÚ 

Uveďte, jaká konkrétní opatření byla použita pro ochranu osobních údajů před vznikem bezpečnostního incidentu, 
např. mobilní zařízení bylo zabezpečeno PIN kódem. 

  

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OZNAMOVATELE 

 Jméno a příjmení  

Pracovní pozice  

Datum  

Podpis 
 


